

K.B.T. ESBJERG A/S
Guldborgsundvej 5, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 13 44 67 76

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Karsten Beier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	K.B.T. ESBJERG A/S Guldborgsundvej 5 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: 40780062
	CVR-nr.: 13 44 67 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Beier, formand Gitte Beier Karsten Beier
Direktion	Karsten Beier
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive spedition og transportvirksomhed og handel med aktiver med henblik på videresalg og dermed opnå fortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.256 t.kr. mod 1.502 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 t.kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	155	-50
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-241	-225
Driftsresultat	-86	-275
Indtægter af kapitalinteresser	6.690	2.309
Finansielle indtægter	2.501	389
Finansielle omkostninger	-508	-921
Resultat før skat	8.597	1.502
1 Skat af årets resultat	-341	0
Årets resultat	8.256	1.502
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.309
Udbytte for regnskabsåret	1.000	1.000
Overføres til overført resultat	6.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.807
Disponeret i alt	8.256	1.502

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.283	6.508
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	726	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.009</u>	<u>6.508</u>
4 Kapitalinteresser	0	4.907
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>4.907</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.009</u>	<u>11.415</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.980	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.980</u>	<u>0</u>
Tilgodehavende selskabsskat	0	29
Andre tilgodehavender	3.337	1.996
Tilgodehavender i alt	<u>3.337</u>	<u>2.025</u>
Andre værdipapirer	12.234	3.129
Værdipapirer i alt	<u>12.234</u>	<u>3.129</u>
Likvide beholdninger	3.965	63
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.516</u>	<u>5.217</u>
Aktiver i alt	<u>28.525</u>	<u>16.632</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.659
Overført resultat	16.295	6.379
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000	1.000
Egenkapital i alt	<u>17.795</u>	<u>12.538</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	37	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>37</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.952	3.998
Selskabsskat	253	0
Anden gæld	488	94
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.693</u>	<u>4.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.693</u>	<u>4.094</u>
Passiver i alt	<u>28.525</u>	<u>16.632</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500	10.039	1.000	11.539
Udloddet udbytte	0	0	-1.000	-1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.256	1.000	7.256
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000	0	1.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000	0	-1.000
	500	16.295	1.000	17.795

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	304	0
Årets regulering af udskudt skat	37	0
	341	0
	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.500	7.500
Kostpris 31. december	7.500	7.500
Afskrivninger 1. januar	-992	-767
Årets afskrivninger	-225	-225
Afskrivninger 31. december	-1.217	-992
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.283	6.508
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	742	0
Kostpris 31. december	742	0
Årets afskrivninger	-16	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-16	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	726	0

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	248	248
Afgang i årets løb	-248	0
Kostpris 31. december	0	248
Værdireguleringer 1. januar	4.659	2.501
Årets tilbageførsler på afgang	-4.659	0
Andel af årets resultat	0	2.309
Valutareguleringer	0	-151
Opskrivninger 31. december	0	4.659
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	4.907
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede kapitalandele t.kr.
Dagsværdi 31. december		12.234
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.988

Karsten Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Direktør

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:48:39

Underskrevet med MitID



Karsten Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Bestyrelsesmedlem

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 08:48:39

Underskrevet med MitID



Hanne Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Dorit Beier

Bestyrelsesformand

ID: 75707dbf-b74f-47eb-9e63-9fb7eaf284af

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 15:33:48

Underskrevet med MitID



Gitte Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Gitte Beier

Bestyrelsesmedlem

ID: 724d27b6-151d-4143-97a9-b2eb30135246

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 09:49:23

Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Nørgaard Jensen

Revisor

ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 16:41:12

Underskrevet med MitID



Karsten Beier

Navnet returneret af dansk MitID var:

Karsten Beier

Dirigent

ID: 18ff08ad-b66a-453f-85bc-4671c3d07f9d

Tidspunkt for underskrift: 22-05-2024 kl.: 16:58:50

Underskrevet med MitID

